Tabula presentis opis: de laudibus sanctorum. In qua ponuntur per ordinem Sermones et eorum capitula.

¶ Sermo primus de laudibus Altissimi Dei cuius excellentiā nobis declarant precipue tria nomina quibus eum nominare solemus.

Capitulum primum. Qualiter deus benedictus est nominabilis etiam pluribus nominibus. Et de scripturis tam humanis quam diuinis in quibus exprimitur hoc nomen deus.

Ca. ij. quod deus dicitur per hominem et creaturam: cuius filij per signa et experientiam cognosci possunt.

Ca. iij. quod deus vocatur in scripturis dominus: eo quod illi sint cuncta subiecta: et imutare potest etiam et annihilare si velit omnem creaturam naturam.

¶ Sermo. ij. De summa simplicitate dei.

Ca. i. quod sufficientissimis rationibus ostendi potest deum corpus non esse. Et quod scripturae membra corporalia deo attribuere metaphorice sunt intelligende.

Ca. ij. quod in deo non est compositio materie et forme. Et qualiter dicatur deus habere animam et passiones coniunctim.

Ca. iij. quod deus non venit in compositione aliquid creature.

¶ Sermo. iij. de Incarnatione iesu christi. in quo declaratur summa liberalitas dei patris.

Ca. i. de variis opinionibus circa incarnationem christi: si non peccasset homo.

Ca. ij. quod tempus incarnationis christi merito dicitur tempus plenitudinis respectu dei: respectu angelorum: et respectu hominis.

Ca. iij. qualiter accipiendum sit medium tempus quo christus incarnatus est.

¶ Sermo. iij. i. quod tractat de incarnatione domini nostri iesu christi: a cuius explicita fide iam nullus excluditur.

Ca. i. qualiter fuit possibile incarnari deum.

Ca. ij. quod quinque rationibus precipuis: fuit necessarium ex parte hominis christum incarnari.

Ca. iij. quod tempus gratie omnes obligant credere explicitum mysterium christi incarnati.

¶ Sermo. v. de incarnatione christi: in quo confutantur errores illoz qui mundana sapientiam sectantes male sentiunt de christo.

Ca. i. de tribus opinionibus falsis: circa verbum eternale.

Ca. ij. de tribus falsis opinionibus adinuentis circa animam christi.

Ca. iij. de tribus alijs falsis opinionibus excogitatis circa substantiam et naturam corporis christi.

¶ Sermo. vi. de incarnatione christi contra errores iudeorum.

Ca. i. quod et testamento duodecim patriarcharum confundi potest iudei qui negant christi diuinitatem.

Ca. ij. quod christus iam uenit: quem iudei uenisse negant.

Ca. iij. quod passio christi fuit in ueteri testamento a prophetis preueniata: et multipliciter figurata.

¶ Sermo. vij. de iocundissima natiuitate saluatoris nostri iesu christi.

Ca. i. de puritate corporis christi: et qualiter christus assumpsit carnem de materia nobis conformi: et de humilitate ipsius nascens: respectu temporis: loci: et habitaculi.

Ca. ij. de privilegijs uirginis parturientis christum sine corruptione et absque dolore: illiusque suo lacte miraculose nutricientis.

Ca. iij. de pastorum electione quibus natiuitas christi fuit ostensa ab angelis: et de fide ac deuotione illoz.

¶ Sermo. viij. de circumsione christi: et de gloriose uocis eius atque sanguinis effusione.

Ca. i. de circumsione quam circumgrue instituta fuit et de terminacione illius. Et quare christus uoluit circumcidi.

Ca. ij. quod uenient filij dei uocatur iesus et de admirandis efficacibus huius nominis ac reuerentia eius.

Ca. iij. de multiplici effusione sanguinis christi.

¶ Sermo. ix. de precipua singularissimaque deuotione trium regum qui christum quesierunt et inuentum humiliter adorauerunt: offerentes illi murrinam aurum thus et myrrham.

Ca. i. qualiter magi cognouerunt christum natum.

Ca. ij. quare tres illi reges dicuntur magi et quod tempore uenerunt ad christum: et quare turbatus fuit herodes.

Ca. iij. quare magi inuentum christum adorauerunt et de muneribus oblati christo: et de illoz reuersione.

¶ Sermo. x. de baptismo christi qui in iordane baptizatus fuit a iohanne baptista.

Ca. i. de ordinibus baptismi qui iohannes baptizauit.

Ca. ij. de triplici circumstantia christi baptizati scilicet cause. loci. et temporis.

Ca. iij. de tribus excellentissimis signis que apparuerunt in baptismo christi.

¶ Sermo. xi. de ieiunio: fame: et tentacione christi.

Ca. i. quare christus uersatus est inter hoies: et quare non sepe duxit austeram uitam: et cur uoluit ieiunare.

Ca. ij. de tentacione christi. quare. scilicet diabolus tentauit eum. qualiter sibi apparuit. et cur christus uoluit tentari.

Ca. iij. qualiter christus superauit omnes diaboli tentaciones. et de illarum tentacionum modo.

¶ Sermo. xij. de dulcissimo spectaculo transfigurationis christi.

Ca. i. de claritate corporis christi in transfiguratione.

Ca. ij. de apparitione moysi et helie qui cum christo reuerenter loquebantur.

Ca. iij. de equalitate patris et filij demonstrata in uoce quam audierunt discipuli.

¶ Sermo. xij. de innocencia christi: in quo confutatur blasphemia eorum qui dicunt christum sua culpa iudeis fuisse exosum.

Ca. i. de plenitudine gratie christi: et qua illi anima fulgebatur omni mundicia et sanctitate.

Ca. ij. quod non est mirandum si iudei persecuti sunt.